[image: герб]

Красноярский край
КАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]     17 декабря  2019 г.                                                                         № 46 - 278

О внесении изменений в решение Канского городского Совета депутатов от 19.12.2018 № 35-212 «О бюджете города Канска на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»

  Руководствуясь статьями 17, 52 Устава города, Канский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
	1. Внести в решение Канского городского Совета депутатов от 19.12.2018   № 35-212 «О бюджете города Канска на 2019 год и плановый период 2020– 2021 годов» (в редакции от 26.02.2019 № 39-225, от 15.10.2019 № 44-262) следующие изменения:
	1.1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета города на 2019 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета города в сумме 2 556 471 625,18 рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 2 009 794 614,61 рублей;
2) общий объем расходов бюджета города в сумме 2 598 051 100,75 рубля;
3) дефицит бюджета города в сумме 41 579 475,57 рублей;
4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города в сумме 41 579 475,57 рублей согласно приложению 1 к настоящему решению.».
	1.2. В статье 6 слова «на 2019 год в сумме 1 392 825 рублей» заменить словами «на 2019 год в сумме 1 243 315,36 рублей».
1.3. В пункте 1 статьи 10:
в подпункте 1 слова «в 2019 году в сумме 88 741 400 рублей» заменить словами «в 2019 году в сумме 79 152 900 рублей»;
в подпункте 2 слова «в 2020 году в сумме 32 241 548 рублей, в 2021 году в сумме 27 095 558 рублей» заменить словами «в 2020 году в сумме 32 241 543 рублей, в 2021 году в сумме 27 095 553 рублей»;
      в подпункте 3 слова  «в 2019 году – 4 774 464,70 рубля» заменить словами «в 2019 году – 4 974 464,70 рубля».
1.4. В пункте 2 статьи 12 цифры «8 100 133,88» заменить цифрами «7 944 129,88».
1.5. В статье 13 слова «на 2019 год в сумме 550 000 рублей» заменить словами «на 2019 год в сумме 503 842 рубля».
1.6. В  статье 16:
абзац второй пункта 1 изложить в следующей редакции:
«на 1 января 2020 года в сумме 10 000 000 рублей, в том числе по муниципальным гарантиям в сумме ноль рублей;»;
в абзаце втором пункта 3 цифры «561 485 997,79» заменить цифрами «561 423 297,79».
1.7. В статье 17 цифры «252 976 399,76» заменить цифрами «249 934 700,66».
1.8. Приложения 1, 2, 4, 6, 7, 8, 10 изложить в следующей редакции согласно приложениям 1 - 7 к настоящему решению.
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
	3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и собственности.

Исполняющий обязанности
председателя Канского
городского Совета депутатов                                                         А.А. Бурундуков

Глава города Канска							          	А.М. Береснев
image1.jpeg